Финапсовое управлеIIие
Администрации Ермаковского района

Приказ

Nq /4 11.03.2021г.

о внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского

района от 18.12.2020г. Ns 75 <<О наделении полномочиями администратора

доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктоМ 2 стжьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и пунктом 3.9 раздела 3 Постановления об утверждении
положениlI администрации Ермаковского района от 05.12.2011 JФ 755-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ВнестИ в прикаЗ финансового управления Ермаковского района
от 18.12.2020г. ЛЪ75 (О наделении полЕомочиями адмиЕистратора доходов

районного бюджетa> следующие изменения:
в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:

19после строки 19 дополнить строками следуощ9|9 J9дерщецид
19.1

|9.2

19.3

094

094

094

2 02 |9999 05 2,122 150

2 02 19999 05 2724 l50

2 02 25065 05 0000 150

Щотачии бюдхетам муниципальньш образований края на

части.lную компенсацию расходов на оплату труда работников
муниципальных }пlрсждений в рамках подпрограммы (создание

условий лля эффектцвного и ответственного управлениrI
муничипальrтыми финансами) повышения устойчивости бюджетов

муниципirльных образований)) государствецной программы
красноярского kрая куправление госуларствевными финансами)

,Щотации бюджетам муниципадьных обрщований края на

частичц/ю компенсацию расходов на повышение оIlJlаты труда

отдельным категориям работников бюджетной сферы

красноярского края по министерству финансов Красноярского края

в ра^4ках не[рограммньш расходов отдельных органов
исцолнительной власти

Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализаIцю
государственных Программ субъектов Российской Федерации в

области использования и охраны водrrых объектов

Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение

развитIIJI и укреI]Jlения материально-технической базы домов
культуры в населенных Iryнюах с числом жителей до 50 тысяч

человек

Субсилии бюлжетам муниципаъных районов на реализащхо
по обесцечевию жилъем молодых семей

2 02 25467 05 0000 150

2 02 25497 05 0000 150

субвенчии бюлжетам муниципаJIьных районов на предоставление

жилых ломечtений детяv-сироlам и детяv. оставшился без

попечения родителей, лицам из их числа по договорам tlайма

2 02 з5082 05 0000 l50

после ки )4 дополЕить
54.1 094 2 02 з5469 05 0000 150 Субвенции бюлжетам муниципаlьньж райоЕов на проведение

Всероссийской гtереписи населения 2020 года

54

55

2. Опубликовать приказ на <Официальном интернет-портаJIе

Н.М, Кравченко

после ки )) дополнить ками сл го
55.1

55.2

094

094

2 02 45зOз 05 0000 1 5 0

2 02 45519 05 0000 l50

Межбюджетные трансферты, перелаваемые бюдхетам
муниципальньiх районов на ежемесячное денежное вознаграждение
за классное руководство педагогцtlесклш,r работникам
государственных и муниципальных общеобразовательных
оргавизаций

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
муниципальных райоЕов на поддержку отрасли культ}?ы

администрации Ермаковского раЙона)) (http ://adminerm.flr).

З. Приказ вступает в силу в деIrь, след},ющий за днем его официаltьного
опчбликования.

Руководитель финансового
управленшI